
 
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik  (OE)   - X   

 

[Operatorit Ekonomik: “DATALOG” sh.p.k  me NIPT L32402003S, me adresë, Njesia 

Bashkiake nr. 5, Rr. Deshmoret e Kombit, Kulla 2, kati 4, Tiranë.] 

 

- - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO -                              JO - X  

Nëse po, të jepen dhënat:    

Tipi i Kontratës: - sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur- sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e lartë 

monetar. 

Numri i Procedurës: REF-69188-11-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Implementim i nje sistemi te 

integruar per menaxhimin dhe automatizimin e proceseve te punes”, me fond limit: 

149,981,100 ((njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë, 

pa TVSH, ose 1,547,952.32 (një milion e peseqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tridhjete e dy) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 

17.11.2025, 1 euro = 96.89 All, me afat realizimi 9 muaj sipas termave te references (ankesi 3). 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: date 26.02.2026. 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit -  Nr. 17 datë 2 Mars 2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “DATALOG” sh.p.k  me NIPT L32402003S 

Vlera 133,296,000.00 (njeqind e tridhjete e tre milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije) 

leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k, Numër NIPT  

J61820021C  &  “InfoSoft Business Solutions” sh.p.k, me Numër NIPT L02214022G.  

Vlera 141,900,000 (njeqind e dyzet e nje milion e nenteqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “ENTECH.AL” sh.p.k, Numër NIPT  L92201032D 

 

Vlera 0  leke pa TVSH ( Pa oferte ekonomike).  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik “iCom” sh.p.k  me NIPT L12402023H. 

Vlera 0 leke pa TVSH nuk ka paraqitur oferte 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Operatori Ekonomik “iCom” sh.p.k  me NIPT L12402023H. 

arsyet e mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara 

ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Operatori Ekonomik “ENTECH.AL” sh.p.k, Numër NIPT  L92201032D. 

arsyet e mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e 

kerkuara ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

                            PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik: “DATALOG” 

sh.p.k  me NIPT L32402003S, me adresë, Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Deshmoret e Kombit, Kulla 

2, kati 4, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 133,296,000.00 (njeqind e tridhjete e 

tre milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra [100] është 

identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO -X 

 

 


